
/•/SO/O /• 

Kraj Vysocí na 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Název dokumentu: Smlouva o zajištění školení řidičů referentů 

Oprávněn/pověřen 
k podpisu: 

Ředitelka KrÚ (pověření) 

Schváleno: Datum: Č. usnesení: 

Dokument uložen u: OSŘKŽÚ 

Adresát: Antonín Musil, Jihlava 

Počet vyhotovení: 2 

Podpis zajistit do: 30.6.2007 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSŘ/Kotrba 25.6.2007 ^ , 

Projednáno s: 

Právní kontrola: OSŘ/ Kotrba 25.6.2007 

Předkládá: OŠR/Šmídová 26.6.2007 

Zodpovídá:* 

Příkazce 
operace:* 

OSŘ/ Šmídová 26.6.2007 

Zodpovídá:* 
Správce 
rozpočtu:* 

EO/Metelková 26.6.2007 iírtáiéu<x__ 
Poznámky: ( / 

Zajištění školení zaměstnanců, předpokládaný roční náklad 28 tis Kč (platba pouze 
za pravidelné roční školení; „doškolování" během roku zdarma) / 

* Nehodící se škrtněte - „příkazce operace" a „správce rozpočtu" se použije, pokud se jedná o 
písemnost, na základě které vznikne veřejný výdaj. 



KUJIP00B4337 

Smlouva o zajišťování školení řidičů referentů 
(uzavřená podle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů) 

Vysočina, 
kraj se sídlem: Žižkova 57, Jihlava 
IČ: 70890749 
bank. spojení: Volksbank CZ, a.s., č. ú. 4050005000/6800 
zastoupený: JUDr. Simeonou Zikmundovou, ředitelkou Krajského úřadu kraje Vysočina 
(dále jen „žadatel") 

a 

Antonín Musil -1. Soukromá autoškola v Jihlavě 
se sídlem: Jihlava, Chlumova 4755/12 
IČ: 10582088 
bank. spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava, 
č. ú.: 1464478349 /0800 
(dále jen „poskytovatel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 

Smlouvu o zajišťování školení řidičů referentů 

ČI. 1 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při naplňování účelu této 
smlouvy. 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

(1) Účelem této smlouvy je zajišťování školení řidičů referentů pro zaměstnance kraje 
Vysočina zařazené do Krajského úřadu kraje Vysočina. 

(2) Zajištěním školení řidičů referentů pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) zajištění a provedení pravidelného školení řidičů referentů s periodicitou 1 roku a 
b) zajištění a provádění průběžných školení pro nové zaměstnance v daném 

kalendářním roce, 
(dále jen „školení"). 



(3) Délka školení činí tři hodiny. 

(4) Místo školení bude upřesněno před každým školením individuálně na základě dohody 
mezi žadatelem a poskytovatelem. 

(5) Obsahem školení budou: 
a) pravidla silničního provozu, 
b) bezpečnost práce v souvislosti s řízením vozidla, 
c) vnitřní předpis kraje Vysočina pro autoprovoz. 

ČI. 3 
Závazek poskytovatele 

Poskytovatel se zavazuje provádět pro žadatele školení na základě jeho žádosti. 

ČI. 4 
Závazek žadatele 

Žadatel se zavazuje při zajištění školení poskytnout poskytovateli veškerou potřebnou 
součinnost. 

ČI. 5 
Cena 

1) Cena za zajištění školení je stanovena dohodou smluvních stran takto: 
a) cena zajištění a provedení pravidelného školení podle ČI. 2 odst. 2 písm. a) této 

smlouvy činí 95,20 Kč včetně DPH za každého jednotlivého zaměstnance, 
b) zajištění a provádění průběžných školení pro nové zaměstnance v daném 

kalendářním roce podle ČI. 2 odst. 2 písm. b) této smlouvy je zdarma, 
(dále jen „cena"). 
Smluvní strany se dohodly, že cena za školení je stanovena jako pevná a nejvýše 
přípustná. 

2) Cenu uhradí žadatel na základě faktury vystavené poskytovatelem vždy po zajištění a 
provedení pravidelného školení podle ČI. 2 odst. 2 písm. a) této smlouvy. 

3) Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení žadateli. V případě neuhrazení faktury je poskytovatel povinen 
žadatele upozornit na nezaplacení faktury a poskytnout mu přiměřenou dodatečnou lhůtu 
k zaplacení. Pokud žadatel nezaplatí ani v této přiměřené dodatečné lhůtě, je jejím 
marným uplynutím v prodlení a poskytovatel je oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve 
výší 0,05 % z nezaplacené částky. 

ČI. 6 
Výpověď smlouvy 

Tuto smlouvu může vypovědět kterákoli ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta se sjednává na dobu 1 měsíc a začíná plynout první den měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď prokazatelně doručena druhé smluvní 
straně. 



ČI. 7Závěrečná ustanovení 

1) V částech, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou se právní vztahy vznikající 
v souvislosti s touto smlouvou řídí zákonem č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2) Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými osobami, jinak jsou neplatné. 

3) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý splatností originálu z nichž 
každá ze stran obdrží jeden. 

4) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

5) Smlouva je platná a účinná od data podpisu oběma smluvními stranami. 

6) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Jihlavě dne 
2 6 06. 2007 

si .4 

Antonín Musil 

Antonir/ IV 
fíi 

V J lf AM 
ChL'motf? ' "'I SB-

:Ú: 10SíVOad. C 
te: ' 56? JOO c 

O Lt*'" 

JUDr. Simearía Zikmundová 
ředitelka Krajskéno úřadu kraje Vysočina 


